CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR RÔMULO PIMENTEL

                                                ​ ​

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Friburgo/RJ:

​
Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades regimentais, que seja
consignado na ata dos nossos trabalhos um VOTO DE CONGRATULAÇÃO ao Ilmo. Sr.
Francisco Iran, em reconhecimento à sua brilhante trajetória de 34 anos de dedicação como
destacado profissional de vendas na renomada empresa Frisoldas Auto Peças, situada no
Município de Nova Friburgo.

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,
em 03 de abril de 2025.

​

​ ​ ​

RÔMULO PIMENTEL
                                                             VEREADOR                                      ​

		2025-04-03T13:05:46-0300
	ROMULO MEDEIROS PIMENTEL:15333435782